
Gdynia, 18.12.2020 r.  

 

Protokół rozstrzygnięcia IV edycji konkursu  

Gdyńskie Wierszowanie 

„Gdynia - miasto moich marzeń” 

 

Przedmiotem konkursu było wymyślenie i napisanie wiersza o Gdyni oraz 

wykonanie do niego ilustracji. Konkurs skierowany był do dzieci i 

młodzieży w wieku od 5 do 13 lat, które lubią rysować, malować oraz pisać 

wiersze.    

Na konkurs wpłynęły 43 prace z gdyńskich placówek oświatowych oraz od 

osób indywidualnych. Wybór zwycięzców był bardzo trudny, gdyż prace 

były zróżnicowane tematycznie i reprezentowały wysoki poziom. 

Jury w składzie: Marzena Lamandini, Agnieszka Karsznia, Hanna 

Kownacka przyznało 6 nagród i 9 wyróżnień. 

 

KATEGORIA: 5-8 lat 

I nagroda – Bianka Lidke – zgłoszenie indywidualne  

II nagroda – Lea Prasek – Przedszkole nr 54  

III nagroda – Sacha Barbarino – zgłoszenie indywidualne  

 

WYRÓŻNIENIA: 

Oliwier Niemczyk – Przedszkole nr 56 

Anna Bisewska – Szkoła Podstawowa nr 53 

Laura Lewandowska – Przedszkole nr 54 

Marysia Wittbrodt – Przedszkole „Ochronka’ 

Sara Sulima – Zespół Szkół Katolickich 

Dagmara Grzybowska – Przedszkole nr 30 



 

 

KATEGORIA: 8-13 lat 

I nagroda – Anna Zarzycka – Katolicka Szkoła Podstawowa 

II nagroda – Kalina Pniewska – Szkoła Podstawowa nr 26 

III nagroda – Agnieszka Jaczewska – Zespół Szkolno- Przedszkolny nr 2 

 

WYRÓŻNIENIA: 

Julia Zmuda – zgłoszenie indywidualne  

Dagmara Kędzia – Szkoła Podstawowa nr 28 

Tymoteusz Szokal-Urikow – Szkoła Podstawowa nr 39 

 

Wszystkim uczestnikom gratulujemy wspaniałych pomysłów i pięknych 

prac oraz zapraszamy, od 4 stycznia 2021r., po odbiór nagród, wyróżnień 

i dyplomów uczestnictwa do recepcji Młodzieżowego Domu Kultury w 

Gdyni, ul. Grabowo 2, od poniedziałku do piątku w godz. 9.00-19.30. 

 

I na koniec mała niespodzianka. Z nadesłanych prac Pani Marzena 

Lamandini przygotowała film, który można obejrzeć na naszym YouTube:  

https://youtu.be/Ulnj67xZtX0 

 

 

Koordynator konkursu:                       Kierownik Działu Sportu i Rekreacji:  

  Marzena Lamandini                                     Kamila Hamerska 

 

 

 

 

 


